aut Lite ipsa defagitata, Accusationem desereret; atque eo temporis tractu Res quasi in Oblivionem transfret; & hoc modo prosecutio in nomine *Regis*, (quæ semper, *Flagrante* Crimine, vivacior est) neglecta esset; ordinatum fuit prudentissime: Ut Prosecutio in nomine *Regis*, etiam intra Annum & Diem, admitti possit, absque præjudicio tamen Prosecutionis in nomine Partis læsæ.

Tum quoque Rex cepit, non minus prudenter quam iuste, clericis privilegia non nihil amputare, facta ordinatione, *Ut Clerici Capitalis Crimini convicti, candente ferro in manu signarentur*, tam ut aliquo corporali Supplicio afficerentur; quam ut Ignominiam notam secum ferrent. Verum hujus Salubris *Legis* gratia, Rex postea *Perkinsi* Edicto laceratus est, tanquam Privilegiorum sanctæ Ecclesiæ immanis & execrabilis Violator.

Etiam alia Lex lata fuit, *Pacis Regni* consulens: qua puniebantur *Officiarii & Firmarii Reges*, amissione Officiorum & Firmarum suarum, si Famulitiis Nobilibus, aut aliorum, nisi Domestici essent, se aggregarent, aut illicitis Cœtibus participarent.

Atque hæc *Leges*, ad vim, & Turbas reprimendas ordinatæ sunt, quibus Tempora illa maxime indigebant; Et adeo prudenter constitutæ sunt, ut in hunc usque diem Temporis ipsius Suffragiis confirmatæ, durent.

Latæ sunt etiam *Leges* bonæ & politicæ, contra Fœnus, quod est Usus Pecuniæ spurius: Et contra illicita Excambia, & Contractus fictos, qui sunt item instar Fœnoris spurii. Aliæ etiam pro securitate Vectigalium *Regis*: Atque Conversione Pecuniarum, ex Mercibus externis provenientium, in Merces *Regni* nativæ: Una cum aliis minoris Momenti *Legibus*.

Verum, quamvis *Leges* in iis Comitibus latæ, bonum & salubrem ediderint Fructum: *Subsidium* tamen *Pecuniarum*, iisdem Comitibus concessum, Fructum exhibuit acerbum. Sane, universa Messis in fine in Horrea *Regis* coacta est, sed post Procellam grandem. Cum enim Deputati cœperunt taxare *Subsidium*, in Comitatu *Eboracensi*, & *Episcopatu Dunelmensi*, Populus ex improvise in Seditionem erupit, aperte loquens, se hinc annis proximis, innumeras miseras perpeffos esse; Quare nec posse se, nec velle *Subsidium* conferre. Neque tamen proculdubio, hæc Contumacia ex Indigentia mera illius Populi manavit, sed etiam ex inveterato studio Partium, quod illis Regionibus penitus infederat, ubi Memoria *Richardi Tertii* adhuc in tanto vigore erat, ut tanquam Faces quædam acres in Animis Hominum, veluti in Fundo Vasis subsiderent; quæ si Vas paululum agigaretur, in sursum ascenderant. Accedebat etiam (ut credere par est) instigatio alicujus Malevoli, & Rebus præsentibus infensi, ex iis qui apud eum populum maxime erant gratiosi. Hoc Accidit tam inopinatum, Deputati fere attoniti, rem ad Comitum *Northumbriae* detulerunt, qui Vir erat Auctoritate primarius in iis Partibus. Ille statim ad *Regem* Literas misit, aperte significans, quale incendium obortum esset in Populo, simulque petens, ut Rex, quid fieri vellet, mandaret. Rex Responsum dedit peremptorium, se ne Obolum quidem remittere velle, ex Summa, quæ in Comitibus concessa fuerat; Tum quia exemplum ejus alias Provincias animare possit, ad similem mitigationem poscendam; Tum præcipue, quia nunquam esset passurus,